
UCHWAŁA Nr XV/145/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Słupska, informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w 
art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, za I półrocze 2015 
roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072; z 2015  r. poz. 1045), w 
związku z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.  U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513) oraz Uchwały Nr XIII/118/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 czerwca 2015  r. w  sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Słupska, informacji o 
przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz informacji o  kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o  których mowa w art. 226 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, za  I  półrocze roku budżetowego

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje

§ 1. 

Przyjmuje się informację z wykonania budżetu Miasta Słupska, z wykonania planów 

finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, za I półrocze 2015 roku.

§ 2. 

Wykonanie budżetu Miasta Słupska za I półrocze 2015 roku zamyka się następującymi 

kwotami:

DOCHODY PLAN WYKONANIE
OGÓŁEM 482  493  616 242  354  024,92
DOCHODY GMINY – MIASTO 
SŁUPSK

368  867  209 178  732  534,10

Id: 2C1E848E-235A-4CF9-A52D-95FB5E96144F. Uchwalony Strona 1



DOCHODY MIASTA NA 
PRAWACH POWIATU

113  626  407 63  621  490,82

WYDATKI PLAN WYKONANIE
OGÓŁEM 489  383  600 236  333  895,64
WYDATKI GMINY - MIASTO 
SŁUPSK

373  707  421 175  862  557,99

WYDATKI MIASTA NA 
PRAWACH POWIATU

115  676  179 60  471  337,65

w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych:

GMINA - zlecone PLAN WYKONANIE
DOTACJE 19  026  859 14  744  293,00
WYDATKI 19  026  859 14  154  413,05
MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU - zlecone

PLAN WYKONANIE

DOTACJE 11  628  610 6  861  273,09
WYDATKI 11  628  610 5  961  831,37

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 2C1E848E-235A-4CF9-A52D-95FB5E96144F. Uchwalony Strona 2




